S00WS05O 30.12.2016
	[bookmark: _GoBack]MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa

	
 SO w Łomży  [WYDZIAL]
	Numer identyfikacyjny REGON



	
MS-S5
SPRAWOZDANIE
w sprawach karnych
i wykroczeniowych 


	Adresat:
Ministerstwo Sprawiedliwości
   Departament Strategii i Deregulacji

	
   Obszar Sądu Apelacyjnego 
w ....................................................................................................
	
	
	Sprawozdanie należy przekazać adresatowi w terminie do 10 dnia kalendarzowego po każdym kwartale z danymi narastającymi od początku roku do końca kwartału

	Apelacja Białostocka
	
		za [OKRESROK]



	



Dział 14.1. Obsada Sądu (Wydziału)
	Wyszczególnienie
	Liczba sędziów SO i wakujących stanowisk sędziowskich w ramach limitu 
(na ostatni dzień okresu statystycznego)
	Liczba sędziów SO i wakujących stanowisk sędziowskich w ramach limitu 
(w okresie statystycznym)
	Obsada średniookresowa
(sędziowie SO) z wyłączeniem sędziów funkcyjnych, delegowanych do pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawiedliwości, KSSiP oraz sędziów SO delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w pełnym wymiarze w SA i delegowanych do pełnienia czynności orzeczniczych w pełnym wymiarze w innym sądzie okręgowym czy sądzie rejonowym
	Liczba sędziów SO z wyłączeniem sędziów funkcyjnych, delegowanych do pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawiedliwości , KSSiP oraz sędziów SO delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w pełnym wymiarze w SA i delegowanych do pełnienia czynności orzeczniczych w pełnym wymiarze w innym sądzie okręgowym czy sądzie rejonowym
	Obsada średniookresowa sędziów SO delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w pełnym wymiarze w SA
	Liczba  sędziów SO delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w pełnym wymiarze w SA
	Liczba sędziów SO  w ramach limitu (na ostatni dzień okresu statystycznego 
delegowanych do pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawiedliwości
	Liczba
sędziów SO delegowanych do pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawiedliwości 
	Liczba sędziów SO  w  ramach limitu (na ostatni dzień okresu statystycznego 
delegowanych do pełnienia czynności w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury
	Liczba
sędziów SO delegowanych do pełnienia czynności w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury
	Obsada sędziów SA delegowanych do pełnienia  czynności orzeczniczych w pełnym  lub niepełnym wymiarze w sadzie okręgowym
	Liczba sędziów SA delegowanych do pełnienia   czynności orzeczniczych w pełnym  lub niepełnym wymiarze w  sadzie okręgowym
	Obsada sędziów  SO delegowanych do pełnienia  czynności orzeczniczych w pełnym wymiarze w sądzie rejonowym
	Liczba sędziów SO delegowanych do pełnienia   czynności orzeczniczych w pełnym wymiarze w  sądzie rejonowym

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Sędziowie 
(razem I i II instancja i penitencjarni) (wiersze 02 do 04)
	01
	6,000
	6,000
	0,561
	2,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	sędziowie
	I instancji
	02
	2,000
	2,000
	0,284
	2,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II instancji
	03
	2,000
	2,000
	0,277
	2,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	pion penitencjarny
	04
	2,000
	2,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Wyszczególnienie
	Obsada sędziów danego SO delegowanych do pełnienia czynności orzeczniczych w pełnym wymiarze w innym sądzie okręgowym
	Liczba sędziów  danego SO delegowanych do pełnienia czynności orzeczniczych w pełnym wymiarze w innym sądzie okręgowym
	Obsada sędziów innego SO delegowanych do pełnienia  czynności orzeczniczych w pełnym  lub niepełnym wymiarze w danym sądzie okręgowym
	Liczba sędziów innego SO delegowanych do pełnienia   czynności orzeczniczych w  pełnym  lub niepełnym wymiarze w danym sądzie okręgowym
	Obsada średniookresowa (sędziowie funkcyjni SO) 
I wersja  
	Obsada średniookresowa (sędziowie funkcyjni SO) 
 II wersja
	Liczba sędziów SO funkcyjnych tego sądu
	Obsada średniookresowa (sędziowie SR delegowani w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekający w pełnym wymiarze) 
	Liczba  sędziów SR delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w pełnym wymiarze) 
	Obsada średniookresowa (sędziowie SR delegowani w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w  niepełnym wymiarze) 
	Liczba  sędziów SR delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekających w  niepełnym wymiarze) 
	Obsada średniookresowa sędziów SR delegowanych w trybie art. 77 § 9 usp) 
	Liczba sędziów SR delegowanych w trybie art. 77 § 9 usp) 
	Łączna liczba sesji w danym okresie statystycznym (rozprawy i posiedzenia) sędziów SO z wyłączeniem sędziów funkcyjnych  sędziów delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekający w pełnym lub niepełnym wymiarze, sędziów SO delegowanych do pełnienia  czynności orzeczniczych do innego i z innego sądu okręgowego czy też delegowanych w trybie art. 77 § 9 usp i i sędziów delegowanych do MS, KSSiP
	Średniookresowa liczba sesji w danym okresie statystycznym (rozprawy i posiedzenia) jednego sędziego SO z wyłączeniem sędziów funkcyjnych  sędziów delegowanych w trybie art. 77 § 1 usp na czas nieokreślony lub na czas określony orzekający w pełnym lub niepełnym wymiarze,  sędziów SO delegowanych do pełnienia  czynności orzeczniczych do innego i z innego sądu okręgowego czy też delegowanych w trybie art. 77 § 9 usp i i sędziów delegowanych do MS, KSSiP
	Liczba obsadzonych etatów (na ostatni dzień okresu statystycznego)
	Liczba obsadzonych etatów (w okresie statystycznym)
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	31

	Sędziowie 
(razem I i II instancja i penitencjarni) (wiersze 02 do 04)
	01
	
	
	
	
	3,927
	3,023
	5,000
	0,767
	1,000
	
	
	0,050
	1,000
	251,000
	97,818
	6,000
	5,100

	sędziowie
	I instancji
	02
	
	
	
	
	1,364
	1,207
	3,000
	0,430
	1,000
	
	
	
	
	84,000
	84,000
	2,000
	1,600

	
	II instancji
	03
	
	
	
	
	1,609
	1,224
	3,000
	0,337
	1,000
	
	
	0,050
	1,000
	76,000
	76,000
	2,000
	1,500

	
	pion penitencjarny
	04
	
	
	
	
	0,954
	0,592
	2,000
	
	
	
	
	
	
	91,000
	91,000
	2,000
	2,000



Dział 14.2. Obsada Sądu (Wydziału)
	Treść
	Liczba 
według limitu etatów na ostatni dzień okresu statystycznego
	Liczba według limitu etatów w okresie statystycznym
	Obsada
średniookresowa

	Liczba obsadzonych etatów na ostatni dzień okresu statystycznego
	Liczba obsadzonych etatów w okresie statystycznym

	
	Ogółem
	I instancji
	II instancji
	Pion penitencjarny
	Ogółem
	I instancji
	II instancji
	Pion penitencjarny
	Ogółem
	I instancji
	II instancji
	Pion penitencjarny
	Ogółem
	I instancji
	II instancji
	Pion penitencjarny
	Ogółem
	I instancji
	II instancji
	Pion penitencjarny

	0
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	16
	17
	18
	19
	20

	Referendarze
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pracownicy administracyjni
	Urzędnicy
	02
	9,500
	3,000
	3,000
	3,500
	9,500
	3,000
	3,000
	3,500
	8,840
	2,722
	2,519
	3,599
	9,500
	3,000
	3,000
	3,500
	9,500
	3,000
	3,000
	3,500

	
	Asystenci sędziów
	03
	2,500
	0,500
	1,000
	1,000
	2,500
	0,500
	1,000
	1,000
	2,071
	0,450
	0,902
	0,719
	2,500
	0,500
	1,000
	1,000
	2,500
	0,500
	1,000
	1,000


       
Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania można
               uzyskać pod numerem telefonu
             ...........................................                                                                           .
                     ..............................................................................                 .................................................................................................................
                                             (miejscowość i data)                                                                                 pieczątka i podpis osoby sporządzającej 
                       ............................................................................                   .................................................................................................................
                                                (miejscowość i data)                                                                                 pieczątka i podpis przewodniczącego wydziału
 .                   ......................................................................                       .................................................................................................................
                                                   (miejscowość i data)                                                                                   pieczątka i podpis prezesa sąd
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